Ad-

Observat. DCCCCLXIX.

Admittitur tamen in pro-
prietatem jurare, vel in
propositionem locum.

Si vero s. cu juramen-
tum se debet, sine real-
dem pro partu. Licet
varietas juris hanc ob-
jectum.

Quam sententiam
jus 1736

Admittitur Hinc
et Juramentum non debet
limitari ad certum
vel ad certum
in, nisi ad certum
Episcopus ad Car-
dinalis sic occulte de
fama Juramentum ex quo
fieri debet, maxime
Begeer in elict.

Capo. P. 1. c. 21
Mer. P. c. D. 121

et ad, nisi in presentia
de a demum productio
hij et per juramentum
credulitatis supplementum
mihim etiam juramentum
Definitio juramentum
fluctuat ad hoc juramen-
tum sic super fidei Lati-
ri concedenda est resti-
l. c. de in i
211 haben mit aus

OBSERVATIO
Nim Mejer

Admittunt tamen in praxi, ut hæredes quoque de credulitate in supplementum jurent, velut hæredes mercatoris, cujus libri semiplenam probationem faciunt.

Sique is, cui juramentum suppletorium injunctum, ad præstationem illius se obtulit, ante realem præstationem vero decessit, habetur equidem pro præstito. Licet tamen nonnunquam propter circumstantias obvenientes Judici, hæredibus adhuc Juramentum credulitatis imponere.

Quam Sententiam quoque amplexa est Facultas in causa seq. Mense Jan. 1738.

Alldieweilen Beklagens Erblasser durch die von der Frau L. ausgestellte Quittungen wo nicht probationem semiplena majorem, wenigstens doch semiplenam geführtet, quo casu juramento suppletorio locus, und denn was gegen das Juramentum suppletorium de credulitate angeführt worden, vielerley Abfälle leidet,

Espach ad Carpz. P. 1. c. 23. def. 8.

wohin facta occulta & difficilioris probationis gehören, besonders aber sothanes Jurament ex quotidiana praxi bey heredibus super facto defuncti statt findet, maxime tunc, ubi plus, quam semiplene probatum,

Berger in elect. discept. For. tit. 18. p. 545.

Carpz. P. 1. c. 23. def. 8.

Mev. P. 5. D. 121. in fin.

alles auch, was in præsentem casu obmoviret worden, theils nur den durch die a defuncto producirte Quittungen geführten Beweis so weit geschwächet, daß er per Juramentum suppliret werden muß, theils contra Juramentum credulitatis suppletorium nicht statt findet, als welches litis decisorium ist, mithin eben sowohl probationem contrariam excludiret, als wenn es vom Defuncto selbst wäre præstiret worden, solchemnach um deswillen, daß Beklagter ad hoc Juramentum admittiret worden, Kläger mit Bestand Rechtsens sich über keine LæSION beschweren kan: absque læsione vero nec minori concedenda est restitutio in integrum